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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68510601D

2. Data e Regjistrimit 06/11/2006
3. Emri i Subjektit "ARJANA-C" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
George W Bush, Perballe Parlamentit, Ndertesa Kasmi, Kati 
3 
79.387.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim vepra hidroenergjitike, prodhim energjie elektrike, 

ndërtim e shfrytëzim të rrjetit elektrik, punime elektrike, 
mekanike, të montimit, projektim dhe zbatim per hartimi i 
planeve te menaxhimit të pyjeve, florës spontane, gjuetis 
sportive e turistike të kullotave, e projekteve të pyllëzimit, 
për përmirsimin e pyjeve, për shfrytëzimin e qëndrueshëm te 
pyjeve, për sistemimet malore, për ndërtimin e rrugëve 
pyjore, për mbrojtjen nga sëmundjet, dëmtuesit dhe zjarret, 
për punimet në kullota,etj.Prodhim i energjise elektrike me 
burime te rinovueshme,uje,ere,energji diellore (solare) si dhe 
trnsmetimin,shperndarjen e furnizimin e klienteve te 
ndryshem.Tregtim te energjise elektrike te prodhuar me 
burime te rinovueshme,uje,ere,energji diellore (solare).
Shaqir Xhihani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepTarba
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.846.875,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KujtimCekani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 749.270,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve ,94
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,94

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArjanXhihani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.791.355,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 74,06
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 74,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Polis Librazhd 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ARJANA-C" SHPK
Telefon: 0682081718  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087817-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/03
/2006

Numri i Vendimit:35182, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:13-03-2006 Emri I subjektit:"ARJANA-C" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:27-02-2006 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Polis,Librazhd. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Ndertim veprash hidroenergjitike,punime elektrike,mekanike,kultivim e 
tregtim peshku,prodhim uji te pishem e lenjgje.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport industriale,bujqesore,blegtorale,fruta-
perime,mish,peshk,kepuce,doreza,canta,rripa,lende druri,pajisje per ndertim,mjete 
transporti,per udhetare,plehra kimike,farmaceutike,kafe,goma,prodhime 
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qeramike,kopshtarie,pjese nderrimi,lavazh.Hoteleri,turizem,transport udhetaresh,tregtim 
me shumice e pakice karburantesh.Sherbime agjencie detare,turistike,funerale etj. 
Perfaqesuesi ligjor:z.Kujtim Cekani. Ortaket:z.Kujtim Cekani.Hyqmet Cekani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (251).pdf

2. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:35182/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti:Zbatime te punimeve te ndertimit si germime dheu,prodhime 
materiale,inerte-gure.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rruge.ndertime 
ujesjellesa,ura,vepra arti,diga,punime karpentiere,sherbesa funerale,prodhim tregtim te 
materialeve te ndertimit import eksport,transport mallrash brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (251).pdf

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141846-05-08
Objekti ishte            ("Ndertim veprash 
hidroenergjitike,elektrike,mekanike,kultivim,tregtim peshku,uji te pishem,lenjgje,import-
eksport industriale,bujqesore,blegtorale,mish,peshk,kepuce,canta,rripa,lende druri,mjete 
transporti,plehra,punime,dheu,materiale,inerte.Ndertime 
civile,turistike,bujqesore,rruge,ujesjellesa,vepra arti,tregtim,materialeve 
ndertimi.kimike,farmaceutike,kafe,goma,kopshtarie,pjese 
nderrimi,lavazh.Hoteleri,turizem,transport,tregtim me shumice e pakice 
karburantesh.agjencie detare,turistike,funerale")          u be            ("Ndërtim vepra 
hidroenergjitike, prodhim energjie elektrike, ndërtim e shfrytëzim të rrjetit elektrik, 
punime elektrike, mekanike, të montimit, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarakë, Pallati Rea, Shkalla 1, Kati 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
POLIS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151694-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A264C4-46CB-48FE-B084-C948ADE19BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A264C4-46CB-48FE-B084-C948ADE19BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227EDBF7-5199-4F78-9342-0C55ACBEB70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F63332-2E89-48DA-853B-395C4B8F2CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48BA80B-1AF3-409F-82CC-8F30ADCDE17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B715CC6E-F3F3-4703-8F42-0B89DEB5AF77
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151862-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682081718")         
Objekti ishte            ("Ndërtim vepra hidroenergjitike, prodhim energjie elektrike, ndërtim 
e shfrytëzim të rrjetit elektrik, punime elektrike, mekanike, të montimit, etj")          u be            
("Ndërtim vepra hidroenergjitike, prodhim energjie elektrike, ndërtim e shfrytëzim 
të rrjetit elektrik, punime elektrike, mekanike, të montimit, projektim dhe zbatim per 
hartimi i planeve te menaxhimit të pyjeve, florës spontane, gjuetis sportive e turistike 
të kullotave, e projekteve të pyllëzimit, për përmirsimin e pyjeve, për shfrytëzimin e 
qëndrueshëm te pyjeve, për sistemimet malore, për ndërtimin e rrugëve pyjore, për 
mbrojtjen nga sëmundjet, dëmtuesit dhe zjarret, për punimet në kullota,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263236-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         POLIS;         
Fshati Polis, pylli i komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314021-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
N.I.Tulla.Pularia 'FLOTYHEM";         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Polis,banesë private.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarakë, Pallati Rea, Shkalla 1, Kati 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         POLIS;         
Fshati Polis, pylli i komunes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D4ED3-754F-4319-90BE-0FC1BEDA91D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A719358C-2B27-4595-AC3E-4ABB927265EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5593B7BA-DCCA-4E47-9C65-4F0612FD8F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42125F5-38C3-4728-AB5A-5BF026C816B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992DE90A-324A-4BB4-9DD2-75665B76AEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24108AD4-F004-493D-A1AB-4CB625BEDAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF1CE7-421A-4986-A8DC-A122E6A03B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38BEE17-D988-4ABA-9499-4BD8D6B5A1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605A52FD-2E70-4935-9956-EB0BE3167987
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411845-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
N.I.Tulla.Pularia 'FLOTYHEM";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438123-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rexhep Tarba")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hyqmet Cekani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572387-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 me date  
11.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise si dhe riemerimi i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Cekani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2006")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Cekani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4785C79A-E2F2-433A-9D05-04B678C8DF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C128AB-BFEF-404C-BBCB-7535F2A0666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B26D4C7-9FD7-4E36-88F8-E5EAA573BAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1ABED5-115A-4441-ABA4-06244C5CCDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0252C786-85E5-478F-831B-BC8BB2A3689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B71E4F7-CBCF-4CD7-AB9A-D0BC0ABD13F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D25BFF-A01E-4D13-9D52-4B4A924BB0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C327B0C-B391-48C8-A71A-55EF8E025D4C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633183-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2011,ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndërtim vepra hidroenergjitike, prodhim energjie elektrike, ndërtim 
e shfrytëzim të rrjetit elektrik, punime elektrike, mekanike, të montimit, projektim dhe 
zbatim per hartimi i planeve te menaxhimit të pyjeve, florës spontane, gjuetis sportive e 
turistike të kullotave, e projekteve të pyllëzimit, për përmirsimin e pyjeve, për shfrytëzimin 
e qëndrueshëm te pyjeve, për sistemimet malore, për ndërtimin e rrugëve pyjore, për 
mbrojtjen nga sëmundjet, dëmtuesit dhe zjarret, për punimet në kullota,etj")          u be            
("Ndërtim vepra hidroenergjitike, prodhim energjie elektrike, ndërtim e shfrytëzim 
të rrjetit elektrik, punime elektrike, mekanike, të montimit, projektim dhe zbatim per 
hartimi i planeve te menaxhimit të pyjeve, florës spontane, gjuetis sportive e turistike 
të kullotave, e projekteve të pyllëzimit, për përmirsimin e pyjeve, për shfrytëzimin e 
qëndrueshëm te pyjeve, për sistemimet malore, për ndërtimin e rrugëve pyjore, për 
mbrojtjen nga sëmundjet, dëmtuesit dhe zjarret, për punimet në kullota,etj.Prodhim 
i energjise elektrike me burime te rinovueshme,uje,ere,energji diellore (solare) si dhe 
trnsmetimin,shperndarjen e furnizimin e klienteve te ndryshem.Tregtim te energjise 
elektrike te prodhuar me burime te rinovueshme,uje,ere,energji diellore (solare).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157102-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 51 % te kuotave te 
shoqerise, date  13.07.2013,  Nr. 713 Rep. Nr.304 Rep. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date 03.07.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  51 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Rexhep Tarba  dhe Kujtim Cekani ne favor te Giorgio Loreto. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giorgio Loreto")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2235935A-A5D6-412A-AF58-0476F3105B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98606E-7EC5-482D-946E-8736CD965910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEFBA9F-8887-49B3-99B0-9E8ED5CA5177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B684A-7B97-4C8A-9E56-22E711E80F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74761A88-33D1-43F3-B660-CFF3B071C715
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ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353515-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë,  
datë 20.01.2014, ku është vendosur: Largimi i Z.Kujtim Cekani nga detyra e 
administratorit të shoqërisë dhe emërimi i Zj.Katina Xholli si administratore e re e 
shoqërisë. Ndryshimi i adresës  kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës 
së administratorit të shoqërisë datë  27.01.2014 për hapjen e adresës dytësore të ushtrimit 
të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja 7, Apartamenti 38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Polis Librazhd;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Polis,banesë private.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Katina Xholli")                      Nga data "20/01/2014             
Ne daten "20/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Cekani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514509-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110954A9-D921-48E4-A5DC-3B0C611ED1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D94980-9C62-473B-8E68-5E07BC46E64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E99FA-24EE-4C33-B268-C9B4DBDC1FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7AC10-27B4-401A-A8B9-0E839C6CC2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7AC10-27B4-401A-A8B9-0E839C6CC2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5682050-39DE-46B9-955D-719671F61234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E6ACA3-110F-4387-9144-81DCE5CBB0DE
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810124-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. Depozitimi 
i kontrates Nr. 5071 Rep. Nr. 2423 Kol. date 21.10.2014 per tranferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Xhihani")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "26.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Loreto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Loreto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Loreto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859409-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899500-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956178B-A667-431F-B298-0620A677DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA29022B-3A1B-4309-AC79-6E38A45E5E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA29022B-3A1B-4309-AC79-6E38A45E5E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C1DA8-F327-4A86-A352-9F0BD385E3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59FD5D4-776A-484B-8673-EC31156A8C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9035C94-1447-42D2-A958-FA9DC654ED21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E369F-49D0-4A54-83F4-2F07A67A7982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E369F-49D0-4A54-83F4-2F07A67A7982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F34D7BA-1C30-4F09-AB9B-424489BCE418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768AED13-91CD-4092-ACD3-8D6298A201A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F047B959-0942-428E-A9F3-C68B15917BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBDBF62-09E1-4CA1-BEB8-997EF4A6E642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEF58BD-8467-468B-A73A-D3F76F8E23BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEF58BD-8467-468B-A73A-D3F76F8E23BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD2557-58DA-4987-9B0E-DC427F90B30B
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paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121102-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610814-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2016 per ndryshimin e afatit 
te njoftimit per mbledhjet e asamblese.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682440-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.04.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Qendra Pajton, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja 7, Apartamenti 38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD2557-58DA-4987-9B0E-DC427F90B30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E7E9F5-BFCD-47E3-BAA5-22818AFEFC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FD2106-6072-4099-B516-BE01A24A1C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3D5228-79A7-4729-AB43-673D63AEDBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D6EEF-B5B1-4BB1-849D-D3C5167C5229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB9D884-A9A2-4D90-A4A6-0E019D421C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D1CCF-6385-438A-948D-EBE55E3EEB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D1CCF-6385-438A-948D-EBE55E3EEB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6F466-5782-4D28-9A69-7E3382B1A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6F466-5782-4D28-9A69-7E3382B1A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4124089-62BE-4607-B544-CCE47E11F403
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11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865244-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944838-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988746-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2016, ku eshte vendosur : 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W Bush, Perballe Parlamentit, Ndertesa 
Kasmi, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Qendra Pajton, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE4542A-7CD2-40CF-BBE2-09F8982FFB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213243D6-3870-4BA3-8592-2713BB588BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2DE6B4-3D1B-4BBE-9BCA-83EB79B64399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E295010F-14C0-48C6-B767-A87FCDFFFEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2936C839-5DC5-43B2-8687-BD324FA33310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F8D80C-5CD0-4259-9F66-E8BE427F9C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE9414B-7A01-43D1-A47F-F679F99076A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC33EAC-9C30-415A-B1E8-3C0B5D81ABEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47610F7B-893E-4759-B6A4-FB5D553F9D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD4E435-51E0-4AC7-9692-139935C4B7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC41C9A5-D1FD-46E1-9FE8-F8CD3C53042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D3DEB7-97B9-4F89-9413-5269772B5D20
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997518-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101197-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2016, per caktimin e ekspertit 
kontabel Znj.Mimoza Mana me qellim realizimin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153828-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.12.2016, ku është vendosur: Zmadhimin në parim të kapitalit të shoqërisë dhe 
caktimin e Znj.Mimoza Mana në cilësinë e Ekspertit përkatës  për të realizuar këtë rritje. 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 01.02.2017 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 09.02.2017, 
ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël në  lidhje me zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "79.387.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "793.875,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("19.846.875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Xhihani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.000,00")            u be              ("38.944.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Xhihani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("49,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Xhihani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26,00")            u be              ("49,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("749.270,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              (",94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Cekani")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D3DEB7-97B9-4F89-9413-5269772B5D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E07D93-D070-4E31-810B-B4FC9D5C53E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194DACE6-258A-47C3-8734-09049F5F6C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A23670-A50A-4694-B8AC-01C1C35C5682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A23670-A50A-4694-B8AC-01C1C35C5682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A21620E-0FFA-4CD8-BD85-44DCF51A0CD9
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ishte                      ("24,00")            u be              (",94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Loreto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("19.846.875,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-172714-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.02.2017 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise zj. Katina Xholli 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise z.Arjan Xhihani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Xhihani")                      Nga data 
"23/02/2017             Ne daten "23/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Katina Xholli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224490-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.03.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Katina Xholli")                      Nga data "30/03/2017             
Ne daten "30/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Arjan Xhihani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-347231-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates se  shitjes te kuotave Nr.2263 Rep 
Nr.811Kol , date 22.06.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFA23EF-645C-43B7-BEF4-15267FCC9DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE0DA71-B291-4DA4-88BB-481BC82481E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B5AFD-196D-4955-A7B7-F634608B32F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B5AFD-196D-4955-A7B7-F634608B32F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373EA06D-D7D2-49B9-8DC2-09B0D61C9E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C55D70-14EC-4AB5-A62B-61FD4C768223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C55D70-14EC-4AB5-A62B-61FD4C768223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0DD202-6C06-4326-8141-E720F8FD4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69980065-AB21-4A59-A3BA-2E2D15225D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390BEF05-A114-4269-8693-9BE10B19E3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390BEF05-A114-4269-8693-9BE10B19E3FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giorgio Loreto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Xhihani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.944.480,00")            u be              ("58.791.355,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Xhihani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,06")            u be              ("74,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Xhihani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,06")            u be              ("74,06")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382184-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876168-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879321-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.07.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Katina Xholli dhe emerimi i Shaqir Xhihani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shaqir Xhihani")                      Nga data 
"17/07/2018             Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Katina Xholli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E87ED7-926C-4CF6-BB97-2889EDC275CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91274583-2C50-4A7C-99D9-51F35ADA98D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91274583-2C50-4A7C-99D9-51F35ADA98D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9AC828-709E-4CF4-BCE7-B6020A9FD672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015B8313-6BF5-4EB4-8A07-C8FE4D3468BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015B8313-6BF5-4EB4-8A07-C8FE4D3468BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3DB50F-56EC-4ED8-B491-15CF32D4A0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ACD940-93EB-4826-B869-5DA515144AC6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259541-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime arjana c.pdf
vendim ortaku arjana c 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557763-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime arjana.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(24).xlsx
vendimi arjana.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757501-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(39).xlsx
vendimi arjana c 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (44).xlsx

Datë: 26/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66B0863-F143-4E63-91A2-13506969618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66B0863-F143-4E63-91A2-13506969618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A548E7EF-CCDE-4229-95CE-88BEA91C7127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC996362-4034-4E1A-94C7-F3E496121599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200659D4-7981-4FE3-A57B-79C359910587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EFF5EE-EC7E-45F3-8E75-4D24CDA53C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9D429-31D2-4446-B539-A71819467FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DF428F-E4E7-485A-89BD-4B6BA22F702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D3E00-5371-40B3-8C35-A5FE2A3E77BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC878EC8-B444-4A17-AEB3-ABF7B965D95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC878EC8-B444-4A17-AEB3-ABF7B965D95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABA1568-A2B5-4F1C-BE45-8213049A8BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E59D38-98C0-4C1A-B9D1-A3BF98FA9052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B95E66-A97D-44F8-8A63-00F4BBB3B624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A5C052-476D-4979-8C8F-B329D31C4046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A5C052-476D-4979-8C8F-B329D31C4046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C05947-FBF7-4C5E-AF7D-37EC45327E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67503C2-808D-42A6-9A9B-FB8B023AE8BF
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